

ALL. D

SMALTIMENTO RSU S.AM.	
Fatt. n. 686/2018 del 30.11.18	14.356,21
Fatt. n. 751/2018 del 31.12.18	16.508,91
	30.865,12
SMALTIMENTO RSU TRAINA	
Fatt. n. 214/2018 del 10.07.2018	22.283,29
Fatt. n. 255/2018 del 16.08.2018	23.429,76
Fatt. n. 296/2018 del 04.09.2018	27.780,04
Fatt. n. 343/2018 del 15.10.2018	25.989,98
Fatt. n. 384/2018 del 12.11.2018	26.152,76
Fatt. n. 433/2018 del 20.12.2018	780,84
	126.416,67
Totale smaltimento	157.281,79

RIBERAMBIENTE s.r.l.
UNIPERSONALE
L'Amministratore Unico
(Dott. Francesco Tramuta)



S.r.l.



Certificata ISO 9001:2000 N° 6121



026

Spett.

RIBERAMBIENTE S.R.L. A SOCIO UNICO

" COMUNE DI RIBERA "

VIA S. QUASIMODO

92016 RIBERA (AG)

502

C.DA S.MARIA - ZONA INDUSTRIALE - 92019 SCIACCA (AG)

P.IVA:02090000841

TEL.: 0925/905226 - FAX.: 0925/905302

Periodo di riferimento	Cod. Cliente	Partita IVA cliente	Documento	Data Docum.	Numero	Pagina
Dal 01-11-2018 al 30-11-2018	002850	02884880846	Fattura	30-11-2018	000686/2018	1
Modalità di pagamento						
BONIFICO BANCARIO VISTA FATTURA.						
Banca di appoggio						
Banca Popolare S.Angelo, Via Roma SCIACCA(AG)						
IBAN : IT 54 N 05772 83170 CC0240006706						
VI RIMETTIAMO FATTURA per il SERVIZIO di TRATTAMENTO DEI RIFIUTI DELLA FRAZIONE SECCA RESIDUALE INDIFFERENZIATA (CER 20.03.01) PRIVA DI FRAZIONE ORGANICA, mediante IMPIANTO di TRITOVAGLIATURA e DEFERRIZZAZIONE e AVVIO A RECUPERO DEI RIFIUTI DI SOPRAVAGLIO.						

Codice Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Unit.	Importo	IVA
	VS. DARE PER IL SERVIZIO DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI DELLA FRAZIONE SECCA RESIDUALE INDIFFERENZIATA (CER 20.03.01) PRIVA DI FRAZIONE ORGANICA, MEDIANTE IMPIANTO DI TRITOVAGLIATURA E DEFERRIZZAZIONE E AVVIO AL RECUPERO DEI RIFIUTI DI SOPRAVAGLIO ; (PERIODO DI CONFERIMENTO MESE NOVEMBRE 2018) RIFIUTO TRATTATO PER COMPLESSIVI	TON	137,38	95,00	13.051,10	10

RIBERAMBIENTE S.r.l.
UNIPERSONALE
L'Amministratore Unico
(Dott. Francesco Tramuta)

Data Scadenza	Importo Scadenza	Imponibile	Aliq. IVA	Imposta	Totale Imponibile
30-12-2018	14.356,21	13.051,10	10	1.305,11	13.051,10
					Totale Imposta 1.305,11
IN CASO DI MANCATO O RITARDATO PAGAMENTO, VERRANNO APPLICATI GLI INTERESSI DI MORA AI SENSI DEL D.lgs 231/02					
Spese Bancarie	Sp. Spedizione	Acconti	Totale Documento 14.356,21		



S.r.l.



Certificata ISO 9001:2000 N° 8121

C.DA S.MARIA - ZONA INDUSTRIALE - 92019 SCIACCA (AG)

P.IVA:02090000841

TEL.: 0925/905226 - FAX.: 0925/905302

Spett.

RIBERAMBIENTE S.R.L. A SOCIO UNICO

" COMUNE DI RIBERA "

VIA S. QUASIMODO

92016 RIBERA (AG)

Periodo di riferimento	Cod. Cliente	Partita IVA cliente	Documento	Data Docum.	Numero	Pagina
Dal 01-12-2018 al 31-12-2018	002850	02884890846	Fattura	31-12-2018	000751/2018	1

Modalità di pagamento

BONIFICO BANCARIO VISTA FATTURA.

Banca di appoggio

Banca Popolare S Angelo, Via Roma SCIACCA(AG)

IBAN : IT 54 N 05772 83170 CC0240006706

VI RIMETTIAMO FATTURA per il SERVIZIO di TRATTAMENTO DEI RIFIUTI DELLA FRAZIONE SECCA RESIDUALE INDIFFERENZIATA (CER 20.03.01) PRIVA DI FRAZIONE ORGANICA, mediante IMPIANTO di TRITOVAGLIATURA e DEFERRIZZAZIONE e AVVIO A RECUPERO DEI RIFIUTI DI SOPRAVAGLIO.

CIG Nr. Z142671EA2 -

Codice Articolo	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo Unit.	Importo	IVA
	VS. DARE PER IL SERVIZIO DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI DELLA FRAZIONE SECCA RESIDUALE INDIFFERENZIATA (CER 20.03.01) PRIVA DI FRAZIONE ORGANICA, MEDIANTE IMPIANTO DI TRITOVAGLIATURA E DEFERRIZZAZIONE E AVVIO AL RECUPERO DEI RIFIUTI DI SOPRAVAGLIO ; (PERIODO DI CONFERIMENTO MESE DICEMBRE 2018) RIFIUTO TRATTATO PER COMPLESSIVI	TON	157,98	95,90	15.008,10	10

Data Scadenza	Importo Scadenza	Imponibile	Aliq. IVA	Imposta	Totale Imponibile
31-12-2018	16.508,91	15.008,10	10	1.500,81	16.508,91

Totale Imposta
1.500,81

IN CASO DI MANCATO O RITARDATO PAGAMENTO, VERRANNO APPLICATI GLI INTERESSI DI MORA AI SENSI DEL D.lgs 231/02

Spese Bancarie

Sp. Spedizione

Acconti

Totale Documento
16.508,91

Elenco movimenti dal 01-12 al 31-12

Elenco Movimenti

Produttore: 002216.0001 RIBERAMBIENTE SRL UNIFE

VIA QUASIMODO

RIBERA 92016 (AG)

Trasportatore	C.E.R. Riferimento	Data	Num.Doc	Formulario	Qta [KG]
000517.0001 RIBERAMBIENTE SRL UNIFE 200301		01-12	FR	0212577/17	15.460
		01-12	FR	0212579/17	5.240
		03-12	FR	0212578/17	7.580
		04-12	FR	0212580/17	1.660
		04-12	FR	0212583/17	1.480
		10-12	FR	0212587/17	16.020
		10-12	FR	0212588/17	5.180
		10-12	FR	0212589/17	9.360
		11-12	FR	0212593/17	1.760
		12-12	FR	0212595/17	1.480
		14-12	FR	0212598/17	7.200
		15-12	FR	0212599/17	16.020
		15-12	FR	0212651/17	3.300
		18-12	FR	0212655/17	1.860
		19-12	FR	0212656/17	1.400
		22-12	FR	0212659/17	15.180
		22-12	FR	0212660/17	8.020
		22-12	FR	0212661/17	4.960
		24-12	FR	0212662/17	2.360
		29-12	FR	0212669/17	6.580
		29-12	FR	0212670/17	6.960
		29-12	FR	0212671/17	16.220
		31-12	FR	0212672/17	2.700
Totale C.E.R. Riferimento					157.980
Totale Trasportatore					157.980
Totale Produttore					157.980
TOTALE GENERALE					157.980

RIBERAMBIENTE s.r.l.
UNIPERSONALE
L'Amministratore Unico
(Dott. Francesco Tramuta)

DATA: 10 Luglio 2018

FATTURA n.214/2018

Spett.le **RIBERAMBIENTE s.r.l.**
Via Quasimodo snc
92016 Ribera (AG)

Codice Fiscale e Partita I.V.A. Cliente 02884880846

DESCRIZIONE	TOTALE
Servizio di conferimento presso ns impianto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati (CER 20.03.01.) prodotti dal Comune di RIBERA (AG) – CIG: Z4C24511AC	
Periodo di riferimento: GIUGNO 2018 – Rifiuti conferiti: ton 163,86	
- Quantità soggette a lavorazione meccanica di trito vagliatura e successivo smaltimento a carico della Traina s.r.l. ton 152,64 x €/ton 115,00 = € 17.553,60	€ 17.553,60
- Oneri per tributo scarti e sovralli e tributo rifiuti speciali: €/ton 8,71 x ton 152,64 = € 1.329,49	€ 1.329,49
- Quantita rifiuti differenziati avviati al recupero intercettati nelle fasi di movimentazione: ton 11,22 x €/ton 122,50 = € 1.374,45	€ 1.374,45
IMPORTO COMPLESSIVO	€ 20.257,54
IMPONIBILE	€ 20.257,54
IVA 10%	€ 2.025,75
TOTALE	€ 22.283,29

Si prega volere predisporre nel mandato di pagamento che la somma venga accreditata al Banco di Credito Cooperativo di San Biagio Platani Agenzia di Cammarata sul codice IBAN IT 16 0 08800 82860 000000500041, intestato a TRAINA s.r.l. amministratore unico TRAINA CALOGERO nato a Cammarata (AG) il 30/07/1953.

RIBERAMBIENTE s.r.l.
UNIPERSONALE
L'Amministratore Unico
(Dott. Francesco Tramuta)

€ 22.283,29

308

DATA: 16 Agosto 2018

TRAINA n.255/2018

Spett.le **RIBERAMBIENTE s.r.l.**
Via Quasimodo snc
92016 Ribera (AG)

Codice Fiscale e Partita I.V.A. Cliente 02884880846

DESCRIZIONE	TOTALE
Servizio di conferimento presso ns impianto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati (CER 20.03.01.) prodotti dal Comune di RIBERA (AG) – CIG: Z2324A76E3	
Periodo di riferimento: LUGLIO 2018 – Rifiuti conferiti: ton 172,26	
- Quantità soggette a lavorazione meccanica di trito vagliatura e successivo smaltimento a carico della Traina s.r.l. ton 163,58 x €/ton 115,00 = € 18.811,70	€ 18.811,70
- Oneri per tributo scarti e sovralli e tributo rifiuti speciali: €/ton 8,71 x ton 163,58 = € 1.424,78	€ 1.424,78
- Quantità rifiuti differenziati avviati al recupero intercettati nelle fasi di movimentazione: ton 8,68 x €/ton 122,50 = € 1.063,30	€ 1.063,30
IMPORTO COMPLESSIVO	€ 21.299,78
IMPONIBILE	€ 21.299,78
IVA 10%	€ 2.129,98
TOTALE	€ 23.429,76

Si prega volere predisporre nel mandato di pagamento che la somma venga accreditata al Banco di Credito Cooperativo di San Biagio Platani Agenzia di Cammarata sul codice IBAN IT 16 0 08800 82860 000000500041, intestato a TRAINA s.r.l. amministratore unico TRAINA CALOGERO nato a Cammarata (AG) il 30/07/1953.

RIBERAMBIENTE s.r.l.
UNIPERSONALE
L'Amministratore Unico
(Dott. Francesco Tramuta)

DATA: 04 Settembre 2018

FATTURA n.296/2018

Spett.le **RIBERAMBIENTE s.r.l.**
 Via Quasimodo snc
 92016 Ribera (AG)

Codice Fiscale e Partita I.V.A. Cliente 02884880846

DESCRIZIONE	TOTALE
Servizio di conferimento presso ns impianto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati (CER 20.03.01.) prodotti dal Comune di RIBERA (AG) – CIG: Z7124CA921	
Periodo di riferimento: AGOSTO 2018 – Rifiuti conferiti: ton 204,24	
- Quantità soggette a lavorazione meccanica di trito vagliatura e successivo smaltimento a carico della Traina s.r.l. ton 194,36 x €/ton 115,00 = € 22.351,40	€ 22.351,40
- Oneri per tributo scarti e sovralli e tributo rifiuti speciali: €/ton 8,71 x ton 194,36 = € 1.692,88	€ 1.692,88
- Quantità rifiuti differenziati avviati al recupero intercettati nelle fasi di movimentazione: ton 9,88 x €/ton 122,50 = € 1.210,30	€ 1.210,30
IMPORTO COMPLESSIVO	€ 25.254,58
IMPONIBILE	€ 25.254,58
IVA 10%	€ 2.525,46
TOTALE	€ 27.780,04

Si prega volere predisporre nel mandato di pagamento che la somma venga accreditata al Banco di Credito Cooperativo di San Biagio Platani Agenzia di Cammarata sul codice IBAN IT 16 0 08800 82860 000000500041, intestato a TRAINA s.r.l. amministratore unico TRAINA CALOGERO nato a Cammarata (AG) il 30/07/1953.

RIBERAMBIENTE s.r.l.
 UNIPERSONALE
 L'Amministratore Unico
 (Dott. Francesco Tramuta)

DATA: 15 Ottobre 2018

FATTURA n.343/2018

Spett.le **RIBERAMBIENTE s.r.l.**
Via Quasimodo snc
92016 Ribera (AG)

Codice Fiscale e Partita I.V.A. Cliente 02884880846

DESCRIZIONE	TOTALE
Servizio di conferimento presso ns impianto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati (CER 20.03.01.) prodotti dal Comune di RIBERA (AG) – CIG: Z03254F883	
Periodo di riferimento: SETTEMBRE 2018 – Rifiuti conferiti: ton 191,06	
- Quantità soggette a lavorazione meccanica di trito vagliatura e successivo smaltimento a carico della Traina s.r.l. ton 183,80 x €/ton 115,00 = € 21.137,00	€ 21.137,00
- Oneri per tributo scarti e sovvalli e tributo rifiuti speciali: €/ton 8,71 x ton 183,80 = € 1.600,90	€ 1.600,90
- Quantità rifiuti differenziati avviati al recupero intercettati nelle fasi di movimentazione: ton 7,26 x €/ton 122,50 = € 889,35	€ 889,35
IMPORTO COMPLESSIVO	€ 23.627,25
IMPONIBILE	€ 23.627,25
IVA 10%	€ 2.362,73
TOTALE	€ 25.989,98

Si prega volere predisporre nel mandato di pagamento che la somma venga accreditata al Banco di Credito Cooperativo di San Biagio Platani Agenzia di Cammarata sul codice IBAN IT 16 O 08800 82860 000000500041, intestato a TRAINA s.r.l. amministratore unico TRAINA CALOGERO nato a Cammarata (AG) il 30/07/1953.

RIBERAMBIENTE s.r.l.
UNIPERSONALE
L'Amministratore Unico
(Dott. Francesco Tramuta)

DATA: 12 Novembre 2018

FATTURA n.384/2018

Spett.le **RIBERAMBIENTE s.r.l.**
Via Quasimodo snc
92016 Ribera (AG)

Codice Fiscale e Partita I.V.A. Cliente 02884880846

DESCRIZIONE	TOTALE
Servizio di conferimento presso ns impianto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati (CER 20.03.01.) prodotti dal Comune di RIBERA (AG) – CIG: ZF125B3EF0	
Periodo di riferimento: OTTOBRE 2018 – Rifiuti conferiti: ton 192,26	
- Quantità soggette a lavorazione meccanica di trito vagliatura e successivo smaltimento a carico della Traina s.r.l. ton 184,62 x €/ton 115,00 = € 21.231,30	€ 21.231,30
- Oneri per tributo scarti e sovralli e tributo rifiuti speciali: €/ton 8,71 x ton 184,62 = € 1.608,04	€ 1.608,04
- Quantità rifiuti differenziati avviati al recupero intercettati nelle fasi di movimentazione: ton 7,64 x €/ton 122,50 = € 935,90	€ 935,90
IMPORTO COMPLESSIVO	€ 23.775,24
IMPONIBILE	€ 23.775,24
IVA 10%	€ 2.377,52
TOTALE	€ 26.152,76

Si prega volere predisporre nel mandato di pagamento che la somma venga accreditata al Banco di Credito Cooperativo di San Biagio Platani Agenzia di Cammarata sul codice IBAN IT 16 0 08800 82860 000000500041, intestato a TRAINA s.r.l. amministratore unico TRAINA CALOGERO nato a Cammarata (AG) il 30/07/1953.

RIBERAMBIENTE s.r.l.
UNIPERSONALE
L'Amministratore Unico
(Dott. Francesco Tramuta)

525

DATA: 20 Dicembre 2018

FATTURA n.433/2018

Spett.le **RIBERAMBIENTE s.r.l.**
Via Quasimodo snc
92016 Ribera (AG)

Codice Fiscale e Partita I.V.A. Cliente 02884880846

DESCRIZIONE	TOTALE
Servizio di conferimento presso ns impianto e smaltimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati (CER 20.03.01.) prodotti dal Comune di RIBERA (AG) - CIG: ZF125B3EF0 Periodo di riferimento: NOVEMBRE 2018 - Rifiuti conferiti: ton 5,74	
- Quantità soggette a lavorazione meccanica di trito vagliatura e successivo smaltimento a carico della Traina s.r.l. ton 5,54 x €/ton 115,00 = € 637,10	€ 637,10
- Oneri per tributo scarti e sovvalli e tributo rifiuti speciali: €/ton 8,71 x ton 5,54 = € 48,25	€ 48,25
- Quantità rifiuti differenziati avviati al recupero intercettati nelle fasi di movimentazione: ton 0,20 x €/ton 122,50 = € 24,50	€ 24,50
IMPORTO COMPLESSIVO	€ 709,85
IMPONIBILE	€ 709,85
IVA 10%	€ 70,99
TOTALE	€ 780,84

Si prega volere predisporre nel mandato di pagamento che la somma venga accreditata al Banco di Credito Cooperativo di San Biagio Platani Agenzia di Cammarata sul codice IBAN IT 16 O 08800 82860 000000500041, intestato a TRAINA s.r.l. amministratore unico TRAINA CALOGERO nato a Cammarata (AG) il 30/07/1953.

RIBERAMBIENTE s.r.l.
UNIPERSONALE
L'Amministratore Unico
(Dott. Francesco Tramuta)



DATA: 22 Marzo 2018

FATTURA n.68/2018

Spett.le RIBERAMBIENTE s.r.l.
Via Quasimodo snc
92016 Ribera (AG)

Codice Fiscale e Partita I.V.A. Cliente 02864880846

DESCRIZIONE	TOTALE
Servizio di conferimento e smaltimento presso ns impianto dei rifiuti solidi urbani (CER 20.03.01.) prodotti dal Comune di RIBERA (AG) - CIG: ZAD22E2151. Conferimenti effettuati il 10/03/2018. -Quantità soggette a lavorazione meccanica di trito vagliatura e successivo smaltimento a carico della Traina s.r.l. ton 24,90 x €/ton 115,00 = € 2.863,50 -Oneri per tributo scarti e sovralli e tributo rifiuti speciali: €/ton 8,71 x ton 24,90 = € 216,88 IMPORTO COMPLESSIVO	 € 2.863,50 € 216,88 € 3.080,38
IMPONIBILE	€ 3.080,38
IVA 10%	€ 308,04
TOTALE	€ 3.388,42

Si prega volere predisporre nel mandato di pagamento che la somma venga accreditata al Banco di Credito Cooperativo di San Biagio Platani Agenzia di Cammarata sul codice IBAN IT 16 0 08800 82860 000000500041, intestato a TRAINA s.r.l. amministratore unico TRAINA CALOGERO nato a Cammarata (AG) il 30/07/1953.

RIBERAMBIENTE s.r.l.
UNIPERSONALE
L'Amministratore Unico
(Dott. Francesco Trainuta)